Entre la franja horaria de las 8:00 a.m. y las 5:00 p.m., hora específica que podrá
definirse por el Promitente Vendedor el día anterior a la Fecha de Firma de la
Escritura, por medio de comunicación escrita a los correos electrónicos del
Promitente Comprador.

10. Precio CIENTO DIECISÉIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MONEDA
CORRIENTE (COP $116.800.000).

11. Forma de
Pagos

De conformidad con lo indicado en el Anexo I al Contrato de Promesa de
Compraventa-Plan de Pagos.

2

El Promitente Comprador y el Promitente Vendedor se denominarán individualmente como la “Parte” y
conjuntamente como las “Partes”.

[...]

El Precio de venta del(de los) Inmueble(s) objeto de Contrato es el
indicado en el numeral 10 del Cuadro de Datos, el cual será pagado por el Promitente Comprador en los
momentos indicados en la cláusula quinta del Contrato, de la siguiente forma:

A. FORMA DE PAGO:

1.Valor Separación UN MIlLÓN CIENTO SESENTA Y OCHO MIL PESOS MONEDA CORRIENTE
(COP $1.168.000)

1.1. Método de Pago Transferencia bancaria Cheque de Gerencia
Consignado

N/A

2. Valor Arras
Confirmatorias

N/A

2.1. Método de Pago Transferencia bancaria N/A Cheque de Gerencia
Consignado

N/A

3.1 Valor del Saldo del Precio CIENTO QUINCE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL
PESOS MONEDA CORRIENTE (COP $115.632.000)

Pagos 3.1.1. Primer Pago 3.1.2. Segundo Pago 3.1.3. Pago 3

Monto SESENTA Y UN
MILLONES SEISCIENTOS
TREINTA Y DOS MIL
PESOS MONEDA
CORRIENTE (COP
$61.632.000)

CINCUENTA Y CUATRO
MILLONES DE PESOS
MONEDA CORRIENTE
(COP $54.000.000)

N/A

Tipo de
Recursos

Incluye de manera global,
cesantías, ahorros,
intereses y compensación
registrados en la cuenta
individual a nombre del
Promitente Comprador. La
solicitud de pago deberá